PROCESSO Nº 771/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: ASSINTURA DIGITAL.
DATA DE INÍCIO: 20/09/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: DOCUSIGN BRASIL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ: 05.516.218/0001-17.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO DISPOR DE PLATAFORMA PARA
ASSINATURA DE DOCUMENTOS ELETRONICAMENTE.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 6.275,04
VIGENTE ATÉ: 19/09/2025
STATUS: VIGENTE.